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Påskebetraktning av Tunsberg biskop, 
Per Arne Dahl. 
Foto: Ulf Aanonsen

Palmesøndag kommer Jesus til Jerusalem 
sammen med 100 000 pilegrimer. Folket 
øyner en sensasjon. Endelig kommer 
Messias som skal befri dem fra de ro­
merske okkupantene. Dermed blir det 
oppstyr. Palmegrener blir kappet, jubelen 
bryter løs. Endelig frie, og mengden ro­
per «Hosianna», som betyr: Gud gi oss 
frelse! Dette var svært truende for det 
religiøse maktapparatet som var redd 
for å komme i skyggen av Jesus. Jesus 
opplevde det som svært mange offent­
lige personer erfarer i dag. Det er en kort 
vei mellom å bli hyllet og vraket. Bare 
noen dager senere ropte mennesker i den 
samme byen: Korsfest, korsfest! Det er 
tynne vegger for oss alle mellom å bli satt 
pris på og bli vraket.

Skjærtorsdag er en begivenhetsrik dag 
i påskedramaet. Jesus omgav seg ikke 
med elitesoldater når han skulle innta 
Jerusalem, men helt alminnelige menn. 
To av dem sovnet, en fornektet, en stakk 
av og mange tvilte. Vi skulle nesten for­
vente at avskjeden skjærtorsdag skulle 
bli preget av skuffelse og hard evaluering 
fra Jesu side. Maken til udugelig gjeng 
med mannfolk! Det skjer noe helt annet. 
Da tiden var inne gikk Jesus til bords 
sammen med dem og sa: «Jeg har lengtet 
inderlig etter å holde dette påskemåltidet 
med dere før jeg lider». Jesus viser en 
realisme i forhold til hva vi kan forvente 
av hverandre. Ingen av oss unngår å 
skuffe noen. Ingen av oss unngår å svikte 
idealene. Men vi kan unngå å la skam­
følelsen vår føre til at vi forlater fellesska­
pet. Vi kan unngå å la selvfordømmelsen 
og forargelsen over andre føre til at vi 
blir dumme av skade og bryter kontakt. 
Vi kan rett og slett ta presten på alvor 
når landets kirker ønsker velkommen 
til nattverd skjærtorsdag: «Kom, for alt 

er ferdig!» Også Judas fikk den kvelden 
høre: Drikk alle av denne kalk, slik du 
denne påsken kan få høre: «Kristi legeme 
gitt for deg! Kristi blod utøst for deg!

Langfredag er den lange fredagen i histo­
rien da Jesus tok på seg ansvaret for alle 
våre synder, og forsonte oss med Gud, 
vår Skaper og Far. Etter langfredag er det 
tilbud om forsoning og tilgivelse for alle, 
og vi kan si: «Jeg tror på syndenes for­
latelse». Men langfredag viste også Jesus 
verden at han vet hva lidelse er, ja han 
vet hva det er å bli uskyldig dømt og bli 
gjenstand for ironi, arroganse og trakas­
sering av en folkemengde som ikke vet 
sitt eget beste. Jesus gir sitt håndtrykk til 
alle som lider, vrir seg av smerte og er fylt 
av raseri over urettferdighet. 

Påskedag ble gravsteinen rullet vekk. 
Livskraften i det mørke gravkammeret 
var for sterk til at den lange fredagen 
skulle bli vår evige skjebne. Døden døde 
og Jesus seiret. Hele graven ble dermed 
fylt av håp slik at vår trosbekjennelse 
ikke skal stanse ved troen på syndenes 
forlatelse, men fortsette helt fram til grav­
kanten: Jeg tror på legemets oppstandelse 
og det evige liv! Derfor lyder det ved alle 
barnedåp og begravelser som en hellig og 
håpefull innramming av våre liv: «Lovet 
være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han 
som i sin rike miskunn har født oss på 
ny og gitt oss et levende håp ved Jesu 
Kristi oppstandelse fra de døde». 

Velsignet påske!

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

La det bli påske!

Redaksjonelt

Biskopen hadde denne spalten også i foregående nummer. Men siden vår store inspirator,  
samfunnsdebattant, forkynner og gledesspreder – biskop Per Arne Dahl – nå har kunngjort sin 
avgang, tar vi i redaksjonen gjerne med nok et innspill fra hans penn. Og sier samtidig takk for 
stort engasjement i stillingen og ønsker lykke til – hva du enn måtte finne på. 	 Redaktøren
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Ansatte i menigheten

Menighetsbladet «Sør for elva» utgis av Mjøndalen menig­
het med fire utgaver i året. Neste nummer i 2018 kommer 
ut i månedsskiftet mai/juni og har materiellfrist 30. april. 
Stoffet vil dekke månedene mai til august.
Elektronisk materiell leveres redaktøren: 
jorn.gjennestad@ebnett.no. 
Hvis du har en god ide om aktuelt stoff kan du også ta  
kontakt med redaktøren på telefon 909 56 443.

Bladet kan leses elektronisk på www.mjondalenkirken.no
Bladet finansieres av gaver og støtteannonser. Gi gjerne din gave til
Mjøndalen menighetsblads konto 2220.30.33811 –giro midt i bladet – eller du 
kan «vippse» til: Mjøndalen kirke (merk Sør for elva).

Menighetsbladet «Sør for elva»

I forrige nummer startet vi en serie om 
frivillighet i kirken. Også hos oss er det 
et grunnfjell av frivillige som gjør en for­
skjell.

Denne gangen gjelder det de som legger 
til rette for at ulike private arrangement 
kan foregå på en hyggelig og praktisk 
måte i kirkens lokaler. Mange har funnet 
ut at kirkestua og ungdomssalen er vel­
egnede lokaler for ulike sammenkomster, 
som for eksempel dåpsselskap, minne­
samvær eller jubileer. Da er det godt at 
noen står til disposisjon for den praktiske 
gjennomføringen; rigging, pynting og 
dekking, servering, kaffekoking og ikke 
minst rydding etter endt sammenkomst. 

En gjeng med damer (fortrinnsvis) stil­
ler seg til disposisjon for de som ønsker 
å slippe praktisk tilrettelegging for 
fest – eller som ikke har plass hjemme. 
Menighetsrådet ønsker at flere skal be­

nytte Mjøndalskjerkas faciliteter. Noen 
vil gjøre det meste selv, mens andre ser 
store fordeler i å få «komplett pakke».

Kirken har flere lokaler som egner seg 
for ulike typer tilstelninger for opp mot 
100 personer; kirkestua, peisestua og 
ungdomsalen som kan slås sammen med 
peisestua. Det er et velutstyrt kjøkken 
med det som trengs for små og store  
anledninger, og leieprisene er fornuftige. 
Vil du leie? Ta kontakt med kirke­
kontoret, telefon 32 23 68 60.

Frivillighet

Sør for elva
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Redaksjonelt

Flott oppdekning til dåpsselskap.

Kate og Wera Lindgren sørger for fine arrangement i kirkens lokaler.
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Les Paal-Andre’s fortelling:

Bekjennelse av skammen ble  
starten på noe stort
Far døde da jeg var 10 år, og det var først 
etter det jeg forsto mors problemer. For far 

hadde jo skjermet henne både for oss barn 
og for omverdenen. Det var da jeg selv 
påtok meg ansvar i forhold til henne inntil 
hun døde. Men jeg klarte å holde det skjult 
helt til jeg var 29 år. I desember 1991 var 
jeg gjest i et TV-program med Per Øyvind 
Heradstveit hvor jeg fikk brettet ut hele 
min historie og delt min skam med offent­
ligheten. Det føltes som en befrielse.

I 1992 startet jeg Wandasenteret i 
Drammen sammen med to damer. Vår 
drivkraft var å «avskamme» barn og 
unge som kunne være i samme situasjon 
som den jeg hadde vokst opp i. 
Vi knyttet til oss regnskapsfører og revi­
sor og fikk god hjelp av Drammen  
kommune med hus og faglig ekspertise. 
Men det var vi selv som frontet tilbudet. 

Glad i Gud, Norge og smågodt 
Møt Paal-Andre Florian Winnæs Grinderud

Det er få mjøndalsgutter 
som har rørt oss mer enn 
Paal-Andre. Vi kjenner 
godt til hans historie, om 
oppveksten i Korvaldveien 
og fraværet av omsorg 
fra en alkoholisert mor. Vi 
skal imidlertid ikke bruke 
spalteplass på oppvekst
historien. For Paal-Andre 
har reist seg og skapt en 
bevegelse ut av sin  
spesielle barndom. Det 
var dette jeg ville høre om 
da jeg møtte han på en 
liten pizzabar i Drammen. 
Og jeg fikk sannelig høre; 
det var som å trykke på en 
«playknapp», så strøm-
met det ut synspunkter, 
beretninger, forklaringer 
og visdomsord. Og mine 
forberedte spørsmål fikk 
jeg nesten ikke stilt. Paal-Andre er nå drammenser og jeg møtte han på Bragernes torg.

Mennesker som betyr noe
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TV-programmet og etterfølgende presse­
dekning ga god PR, og dermed var det 
raskt mange som oppsøkte oss. På  
senteret tok vi imot barn og unge til  
individuelle samtaler i tillegg til at vi 
gjennomførte en rekke fellesarrangement. 
Spesielt givende var julaften tilrettelagt 
for barn som var redde for å være hjem­
me med alkoholiserte foreldre. 

Virksomheten ble finansiert av offentlige 
midler, men det kom også pengegaver og 
utstyr. NRKs Tande P var indirekte vår 
største sponsor; i tre lørdagsprogrammer 
«Opp med Norge» med Wandasenteret 
som tema og meg som deltager etterlyste 
han givere av møbler, hvitevarer, sports­
utstyr og alt mulig annet som trengs til et 
slikt sted. Og det kom lass på lass med 
det vi ønsket oss – en fantastisk og rø­
rende respons. 

Wandasenterets telefontjeneste ble i løpet 
av kort tid en sosial formidlingssentral 
for hele landet. Når vi følte at de unge 
innringerne burde følges opp lokalt, 
varslet vi den aktuelle kommunen. Selv 
reiste jeg Norge rundt og holdt foredrag. 
Det var en fantastisk tid. Wandasenteret 
ble lagt ned i 2004, for da kom Blåkors 
opp med et bedre og bredere tilbud.

Etter et foredrag i Bodø ble jeg spurt 
om hjelp til å etablere noe tilsvarende 
Wandasenteret der. Og jeg tenkte vel at 
nordnorske barn også opplever alko­
holiserte foreldre. Siden det var slutt i 
Drammen flyttet vi til Bodø og etablerte 
en tilsvarende tjeneste med god hjelp fra 
lokale krefter. 

2014 ble et vendepunkt i livet mitt
Etter lang kamp fikk jeg stortingspoli­
tikerne til å holde polutsalgene stengt 
julaften. Ikke noe stort alkoholpolitisk 

tiltak, men med stor symbolverdi for 
meg. Mens jeg demonstrerte foran 
Stortinget kjente jeg meg syk. Og det 
var jeg til gangs. Jeg ble akuttinnlagt 
på Rikshospitalet bare en hårsbredd fra 
døden. Symptomene var som hjertein­
farkt, men diagnosen konkluderte med 
en kronisk, arvelig sykdom som både 
mor og far døde av, bare 49 år gamle. Nå 
er jeg snart 56 og har dermed overlevd 
mine foreldre, men jeg ble arbeidsufør. 
Nå gleder jeg meg bare dag for dag og 
bruker tiden på å meditere, hvile og være 
takknemlig for all godhet som jeg møter i 
hverdagen. Planlegging og store prosjek­
ter er det slutt med. Jeg gjør med andre 
ord lite, men likevel mye. Det å være til 
stede i eget liv smitter over på andre. Og 
ikke minst mine små, forsiktige og hvi­
lende bønner til Gud der jeg ber for de 
som strever etter ro.

For jeg tror jo på Gud
Mange har spurt meg hvordan jeg – som 
har opplevd så mye dritt – kan tro på 
Gud? 

Selv er jeg sikker på at jeg trodde på Gud 
da jeg var liten og gikk på søndagsskole 
hos Torunn Tollefsen. Hun var også min 
lærer i barneskolen og et menneske jeg 
ennå setter utrolig pris på. Jo, jeg tror, og 
jeg har mange samtaler med Gud – nesten 
daglig. Og noen ganger kan jeg være sint, 
spesielt når jeg ikke forstår hva Gud vil.

Men tro handler ikke om å vite. Min tro 
er en følelse som jeg ikke kan neglisjere. 
Jeg hadde en tid kontakt med Karsten 
Isachsen der vi bla. snakket om tros­
spørsmål. Og han konkluderte med at 
han hadde møtt få som var så sterk og 
oppriktig i troen som meg.

Selv betrakter jeg meg som en liten ramp 
i Guds rike. Jeg er ingen fast kirkegjen­

ger, kall meg heller en «kirkeløsgjenger». 
Men det er noen ord som betyr spesielt 
mye for meg og som jeg bruker ofte; 
som jeg kan hviske i øret på en venn, og 
gjerne kan si til deg, Jørn, når vi skilles 
om en stund: «Herren velsigne deg og 
bevare deg».

Hva med begrepene Folkekirken og 
«Mjøndalskjerka for alle»?
«Folkekirke» betyr for meg at kirken tar 
ansvar for alle, uavhengig av hvordan de 
er. I Paris møtte jeg en gang prostituerte 
i kirken; møkkete, fillete og de frem­
sto ikke med den største ærbødighet. 
Derimot viste de masse ydmykhet. Og 
for meg er Gud stillfaren som ikke krever 
at jeg må pynte meg og skrike halleluja 
høyest mulig for å fremheve min tro. 

I folkekirken er alle like for Gud. Jeg er 
selv homofil og har følt på kirkens be­
handling av dette og andre såkalt kontro­
versielle spørsmål. Jeg skal ikke utfordre 
kirken med vigsel fordi jeg har valgt å 
leve i sølibat, men skal man være kirke 
for folket må man vite hvem folket er.

En engasjert Paal-Andre med pizza og godt kroppsspråk.

Noen gullkorn fra 
Paal-Andres munn:

•	� Det er aldri for sent å gjenopplive 
positive deler av en barndom.

•	� Har du kommet i en blindgate må 
du snu og gå tilbake dit du kom 
fra.

•	� Du må ha litt egenkjærlighet, for 
da har du noe å dele med andre.

•	� De som mener de tror mest bør 
nødvendigvis ikke tro best.

•	� Gud vil nok at vi skal leke mer.

Mennesker som betyr noe
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Tekst: Jørn Gjennestad

I denne artikkelen gir vi et innblikk i 
økonomi og pengestell i Den norske 
kirke, med fokus på de utfordringene vi 
står overfor i Mjøndalen menighet.
For ingen av våre lesere har vel unngått 
å legge merke til midtbilaget i «Sør 
for elva», enten det handler om giver­
tjeneste til Mjøndalskjerka generelt eller 
menighetsbladet spesielt.

Kirken er ikke fullfinansiert
Mange tror at kirken er finansiert av stat 
eller kommune, men det gjelder bare 
lønns- og administrasjonskostnader, 
samt drift og vedlikehold av bygg. 

All aktivitet som menigheten driver må 
skaffes til veie på andre måter. Selv om 
vi ikke krever «gebyr» for dåp, konfir­
masjon, vigsler og begravelser i egen 
menighet er det mange andre oppgaver 
som koster penger.

Her kommer noen av de utford
ringene vi gir deg
Vi ønsker å hjelpe andre; misjonspro­
sjekter er fremdeles privatfinansiert 
gjennom gaver og offer. I gudstjenesten 
julaften var offerformålet vårt eget 
misjonsprosjekt – og det ga 10.000  
kroner til vann og skole i Etiopia.

Det er mange organisasjoner som vi 
ønsker å støtte, for eksempel Kirkens 
Nødhjelp, Misjonsselskapet, drift av 
Tabor på Mjøndalsskauen, internasjo­
nale og nasjonale hjelpeorganisasjoner. 
Dette skjer normalt med kirkeofringene 

i gudstjenestene. Det er menighetsrådet 
som bestemmer hvilke formål som skal 
få søndagens offer. Og årlig handler  
dette om godt over hundre tusen kroner.

Menigheten har overtatt ansvaret for 
den kristendomsundervisning skolene 
gjorde før, og gjør dette gjennom et 
eget trosopplæringsprogram for barn og 
unge (se side 11). Den praktiske gjen­
nomføringen krever imidlertid økono­
miske midler.

Ungdomsarbeid har alltid vært viktig 
i Mjøndalskjerka. Hver fredag møtes 
ungdom i kirken for å delta i NETS. De 
trenger musikalsk leder, dirigent og ikke 
minst utstyr. 

Hvordan kommer inntektene?
Kirken er en kulturformidler, og vi 
ønsker å bruke kor og solister i våre ar­
rangementer. Og vi kan ikke forvente at 
gode sang- og musikkrefter gjør dette 
gratis. Så ved flere av kirkens kulturar­
rangement kreves billettinntekter.

Menighetsbladet «Sør for elva» har litt 
annonseinntekter, men den viktigste 
finansieringskilden er gaver fra trofaste 
lesere. Eller som du er blitt invitert til; 
Givertjenesten for Mjøndalen menighet.

I hver gudstjeneste inviteres du til ofring. 
Dette er en særdeles gammel kirkelig tra­
disjon. Ofringen er normalt en kontant­
gave, men vi har også tatt i bruk VIPPS.

Om kirkeøkonomi 
og ressursbehov

Kirkeaktuelt

Menighetsrådet har ansvar for menighetens 
økonomiforvaltning.

Lysgloben er et sted for stillhet og etter-
tanke, og er der for deg.

Lysgloben
– et samlingspunkt for stillhet

Lysgloben har en sentral plass i kirke­
rommet og brukes ofte aktivt som et 
element i gudstjenesten, men den er 
framfor alt et sted der du kan tenne 
lys og være alene med dine tanker. 
Kirkerommet er åpent for deg alle 
hverdager kl.10.00 – 14.00 med min­
dre det er seremonier i kirkerommet. 

Globen har form som en jordklode. 
På «nordpolen» er det plassert et kors 
og midt inne i globen står Kristuslyset 
og brenner. Rundt ekvator er det 
plass til å sette små lys som henter sin 
ild fra det store Kristuslyset i midten. 
Globen symboliserer at vi er mange 
og at du ikke er alene. 

Benytt gjerne anledningen når du har 
tid og føler trang for en helt privat 
høytidsstund sammen med dine tan­
ker. Å tenne lys og la tankene fly kan 
være godt når ord ikke strekker til. 
Du kan også tenne lys når du besøker 
kirken i en vanlig gudstjeneste eller 
ved et annet arrangement. Lys finner 
du ved inngangsdøren til kirkerom­
met.

Noen nøkkeltall om økonomi:
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Kristi Himmelfartsdag 10. mai kl. 12.00
Helene Veres Andreassen
Marie Lund Bach
Andreas Emil Takvam Berg
Jenny Birkeland
Sofie Elisabeth Borgersen
Isak Brekkenes
Ella Bretvik
Andreas Buhaug
Nicolay Evensen
Henning Halvorsen
Eirik Vilming Karlsen
Marthe Sjøberg Kristiansen
Jonas Nedberg
Phillip Wesby Rygh
Ida Becher Stensøy
Sofie Torvet
Nora Linnea Wilthil

Lørdag 12. mai kl. 10.30
Ludvig Kristoffer Baklid
Vincent Bjørkevik
Filip August Fleischer
Laura Gonczlik

Alisa Hagen
Ida Kristin Halfdansen
Simen Fossum Hamdahl
Solveig Steen Hofstad
Helene Stærkeby Iversen
Norah Alice Jerråker
Hannah Emilie Jerråker
Sander Jensrud Jørgensen
Selma Hulbakviken Lafosse
Sunniva Strømman Raknes
Sander Brock Solberg
David Stærkebye

Lørdag 12. mai kl. 13.00
Kasper Andersen
Sondre Iversen Dale
Lasse Gebuhr-Hov
Matilde Gommerud
Magnus Tandberg Gundersen
Eirik Holmen
Tobias Hovland
Mina Næss Iversen
Maren Kristine Kolstadløkken Johansen
Martin Grøterud Johnsrud

Mikael Andre Lersbryggen
Oliver Elias Hansen Lie
Marte Lindseth
Celine Nystrøm
Herman Tronshaug
Maren Sørensen Ødegård

Søndag 13. mai kl. 12.00
Eirik Andersen
Maren Karlsen Bekkestad
Martin Eriksen
Emma Thomasdottir Hjelmesæth
Ida Humlebekk
Kristoffer Kjelsrud Brekke
Charlotte Løvaas
Thea Celine Muggerud Schmidt
Linnea-Othilie Narverud
Sondre Stenrud Nilsen
Lasse Wilhelm Larsen Nilsen
Henrik Honerud Olsen
Mai Helen Selbo Ruud
Nicoline Strand
Tara Lif Thormodsdottir
Sander Magnus Torvik-Fredriksen

Tekst og foto: Arnstein Hardang

Hvorfor er du konfirmant?
Andreas: Jeg er konfirmant for å lære mer 
om Gud, være en del av fellesskapet og få 
gaver på konfirmasjonsdagen.

Charlotte: Mye av det samme, altså å 
lære mer om kirken og om det å være 
kristen. 

Mina: Jeg er kristen, og da er det natur­
lig for meg.

Laura: Jeg er kristen og vil bekrefte dåpen.

Hva er det viktigste du har lært til 
nå?
Andreas: Det at alle mennesker er verdt 
mye mer enn det penger kan gi oss.

Charlotte: Å være seg selv og hjelpe an­
dre mennesker. 

Mina: At jeg er verdifull og at Gud alltid 
er med meg.

Laura: At Gud elsker meg sånn som jeg 
er og at Gud alltid er tilgjengelig. 

Hva har vært det beste du har vært 
med på så langt?
Andreas: KRIK-leiren, det å være 
sammen og det å lære om kristen tro.

Charlotte: KRIK-leiren, fellesskapet i 
NETS og det å bli kjent med kirken. 

Mina: KRIK-leiren og fellesskapet i 
gruppa. 

Laura: KRIK-leiren, det å møte andre 
kristne i kirken og at alle er velkomne i 
kirken. 

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 2018

4 konfirmanter om konfirmasjonstiden
Vi har stilt 4 av konfirmant
ene 3 viktige spørsmål om 
hvordan de har opplevd 
konfirmasjonstiden.  
Her er svarene:

Konfirmanter

Andreas Buhaug og Charlotte LøvaasLaura Gonczlik og Mina Næss Iversen
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Tradisjonsrik misjonsbasar i  
Drammen i mars

Det norske misjonsselskap inviterer 
til den store, årlige misjonsbasaren i 
Bragernes menighetshus i Drammen fra 
og med mandag 12. mars til og med  
lørdag 17. mars.

Basaren åpner mandag kl. 14.00, resten 
av uken er det åpent fra kl. 11.00 til  
kl. 18.00.

Påskelunsj i påsketiden for flykt-
ninger på Nedre Eiker menighets-
senter 
Torsdag 5. april inviterer Nedre Eiker 
menighet til påskelunsj på Nedre Eiker 
menighetssenter.
Samlingen er for flyktninger som nylig 
har kommet til Nedre Eiker kommune 
og er et samarbeid mellom lærings­
senteret i kommunen og Nedre Eiker 
menighet. 

Bli med, vi trenger hjelp til å dekke 
bord, lage lunsj, vaske opp, transport 
og, ikke minst, deltagelse i den lille  
praten rundt småbordet.
Ta kontakt med diakon Gudrun 
Klingsheim: Tlf: 90 92 73 30/ 32 27 23 28

Torgmessa i år er 27. mai
Søndag 27. mai blir det igjen torgmesse 
på torget i Mjøndalen. I år skal koret 
Celebration Gospel være med og sette 
sitt preg på gudstjenesten med glad 
og smittende gospelsang. Celebration 
Gospel er et kor under ledelse av Petter 
Anthon Næss, og består av en flott gjeng 

som er superglade i å synge. Koret har 
nå i overkant av 50 medlemmer og  
feirer 20-årsjubileum i år.

Som alltid er det bred deltakelse av 
frivillige og ansatte fra Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter. Etter messen 
inviterer speiderne og strikkeklubben til 
kirkekaffe på torget.

Vi er sikre på at dette blir en flott opp­
levelse for både små og store. Godt vær 
er bestilt og vi gleder oss til folkefest på 
torget. Håper vi sees! (Hvis regn flyttes 
messa til Mjøndalen kirke.)

Torgmessa er en samarbeidsgudstjeneste 
mellom Nedre Eiker og Mjøndalen  
menigheter.

Jubileumskonsert Nedre Eiker  
kirkekor 10. juni

Nedre Eiker kirkekor har gitt oss god  
korsang i 25 år og feirer jubileet med  
konsert 10. juni kl. 18.00 i Nedre Eiker 
kirke.

Et åpent fellesskap 
«Åpent hus» er et inkluderende fel­
lesskap på dagtid en gang i måneden. 
Vi kan friste med god tid til å snakke 
sammen. Det serveres nystekte vafler og 
snitter til en rimelig pris. Enkelte gan­
ger synger vi kjente og kjære sanger og 
salmer. Andre ganger vil du kunne høre 
muntre historier og det er alltid ord til 
ettertanke. Det er mulig å spille spill, 
lese dagens aviser og svare på en quiz. 

Åpent hus arrangeres følgende manda­
ger:19.03., 23.04.,14.05 og 11.06.

Vi møtes i kirkestua i Mjøndalen kirke i 
tidsrommet kl. 11.00 – 14.00. Siden det 
er åpent hus kan du komme og gå når 
det passer deg.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Kultur- og arrangement

Foto: Håkon Hals Hellerud. Celebration gospel deltar på torgmessen.

Åpent hus: Fv.: Erna Solberg, Marion 
Halvorsen og Solveig Andersen trives godt 
på samlingene.Foto: Jørn Gjennestad. Torgmesse samler mye folk på Orkidetorget.
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Ung i Mjøndalskjerka

Godt samliv – 
kurs for nybakte 
foreldre
Hensikten med kurset er å gi støtte, 
tips og verktøy i en periode med 
store forandringer og utfordringer i 
hverdagen og i parforholdet.

Kurset er delt opp i fire kursdeler:
–	� Del 1 Den store forandringen: 
	 Fra par til familie.
–	� Del 2 Kommunikasjon: 
	 Å holde forbindelsen.
–	� Del 3 Krangel og konflikt: 
	 Hvordan håndtere det?
–	� Del 4 Kjærlighetens ABC: 
	 Fornuft og følelser.

Kurset vil gi dere
–	� god tid til å snakke sammen
–	� den positive opplevelsen det er å 

sette av tid sammen
–	� tips til å styrke kommunikasjo­

nen og den gode samtalen

Kurset passer best for dere som har 
barn som er eldre enn 6 måneder.

Kurskvelder: 09. og 16. april kl. 
18.00 – 21.30 i Mjøndalen kirke. 
Det koster kr 400 pr par å delta. 
Påmelding innen 26. mars til knut.
finquist@neiker.no eller ved å ringe 
mobilnr.: 917 14 015.

NB: Kurset er livssynsnøytralt. 
Kurset er et samarbeid mellom 
Konnerud, Skoger og Mjøndalen 
menigheter. 

Ungdommene i NETS er godt i gang med 
å øve inn sanger, dans og drama til kon­
serten i Mjøndalen kirke fredag 27. april 
kl. 19.00. Det er en imponerende låtliste 
som kor og band har gitt seg i kast med. 
Låter som: «Dont kill my vibe» av artis­
ten Sigrid, «I’ll be over you» av gruppen 
Toto og «Young volcanoes» av gruppa 
Fall Out Boy, står på repertoaret. 

Mange av låtene handler om selvsten­
dighet og at en er seg selv på godt og 
vondt. Ungdommene i NETS er opptatt 
av å stå opp for andre, noe som vil bli 
vist i selvskrevne dramastykker. Ulike 
danseinnslag blir fremført under  
konserten. 
Det er gratis inngang og kafeteria. 
Det er anledning til å gi en gave for å 

støtte videre drift av NETS. Håper vi ser 
deg på konserten 27. april kl. 19.00 i 
Mjøndalen kirke.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Rett før jul var Sigrid innom kirken med 
penger som hun hadde spart i Kirkens 
Nødhjelps fastebøsse. Hun er en aktiv 
jente som blant annet synger i Nedre 
Eiker Soul Children og er speider i  
1. Mjøndalen KFUK-KFUM. 
Jeg blir nysgjerrig på hvorfor hun ikke 
bruker pengene på seg selv? – Jeg vet 
det er mange barn i andre deler av 
verden som ikke har det like godt som 
meg. De mangler rent vann. Vannet de 
drikker blir de syke av, forteller Sigrid.

Hun kjenner til 
Kirkens Nødhjelps 
arbeid som hun be­
stemte seg for å støtte. 
– Pengene har jeg fått fra mamma og 
pappa i tillegg til at jeg har arbeidet 
hjemme for å tjene dem, forteller hun. 
Vi takker Sigrid for kr 580 som vil bli 
sendt sammen med pengene som blir 
samlet inn under årets Fasteaksjon. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Kreative NETS 
med ny konsert 27. april

«Det er andre som trenger 
pengene mine» – sier Sigrid, 10 år

Ungdommene i NETS har skapt et godt sosialt fellesskap med mye leik og dans i tillegg til 
innøvelse av låter, dans og drama.

Fv.: Thea Bergan Bjerke og Malin 
Rasmussen er henholdsvis drama- og  
danseinstruktører i NETS.
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Tema for Fasteaksjonen 2018 er Kirkens 
Nødhjelps arbeid med vann og sanitære 
forhold i utsatte områder omkring i 
verden. Aksjonspengene som ble samlet 
inn i fjor har blant annet gått til å gi 
kongolesiske flyktninger vann og  
latriner i flyktningleirene i Angola.

Selve aksjonsdagen til Mjøndalen me­
nighet er 20. mars hvor over 60 kon­
firmanter deltar i en dør til dør aksjon. 
I tillegg til konfirmantene er det flere 
voksne som stiller som bøssebærere, 

sjåfører og kakebakere. Aksjonen starter 
kl. 17.00 og varer til kl. 20.30. Våre 
bøssebærere har synlig legitimasjon på 
bøsse og rundt halsen.

Ta godt imot våre bøssebærere. Er du 
ikke hjemme på aksjonsdagen kan du 
Vippse et valgfritt beløp til 2426, eller 
send en SMS med kodeordet GAVE til 
2426 (200 kr).

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Som Marit bebudet i intervjuet 
vi gjorde med henne i nr. 4-17 er 
hun klar for lederplassen i menig­
hetsrådet igjen. Valg av leder skjer 
nemlig hvert år og hun ble valgt sist 
i november etter ett års permisjon 
fra vervet. Samtidig er det godt å 
vite at fungerende leder Anne Mari 
Nedberg har skjøttet vikariatet  
meget godt.

Lørdag 21. april 
til søndag 22. 
april blir barn 
født i 2007 
invitert til å 
være med på 
Dragekjemperne.
Ridder Georg 
trenger hjelp. 
Sted: Speiderhytta på Sirikirkeveien.

Speiderne og trosopplæringen i 
Mjøndalen menighet samarbei­
der og arrangerer overnatting på 
speiderhytta, spiser bålmat og får 
oppleve litt forskjellige speider­
aktiviteter, Vi skal bekjempe dragen 
og kanskje blir det ridderturnering? 
Det blir i alle fall mye lek og moro
Følg med i postkassa. Invitasjonen 
kommer i slutten av mars.

Mer informasjon og påmelding: 
www.mjondalenkirken.no 

Fasteaksjonen 2018 - Ja, vi elsker dette vannet!
Marit tilbake på  
lederplass i  
menighetsrådet 

Dragekjemperne

Menighetsmøte 2018

Marit på plass i lederposisjon igjen 
med tidligere vikarleder Anne Mari 
ved sin side.

Menighetsmøtet kan sammenlignes med 
foreningers generalforsamling, men uten 
valg. Menighetsrådet selv og de  
underliggende gruppene legger fram 
sine rapporter for året som er gått,  
herunder også om økonomi (se mer på 
side 6). Møtet ble holdt 22. februar i ei 
fullsatt peisestue. 

Fra menighetens omfattende virksomhet 
i 2017 velger vi ut noen faktaopplys­
ninger som gir et godt bilde av hva som 
skjer og utviklingen fra tidligere år:

Om økonomien i menighetsråd og  
underavdelinger viser vi til side 6 i dette 
nummeret.

Kjerkenytt og aktualiteter

Fv.: Charlotte Løvaas, Isak Brekkenes og Lasse Gebuhr: – Hov gleder seg til å samle inn  
penger som blir brukt til å skaffe mennesker rent vann i regi av Kirkens Nødhjelps  
verdensvide arbeid.
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har to samlinger til i vår; 15. mars 
og 12. april.

Mylder er for barn i alder 1 – 6 år 
ifølge med voksen. Vi møtes til et  
enkelt middagsmåltid kl. 
16.30 og avslutter kl. 18.00. 
Myldersamlingene blir delt i to etter 
maten: sangsamling for 1 – 3-åringer 
og samling for 4 – 6-åringer med 
sang, historier og aktiviteter.
Middagen koster kr 20 pr. barn,  
kr 30 pr. voksen og maks  
kr 80 pr. familie. 

Myldersamlingene er for alle i 
Mjøndalen og Nedre Eiker sokn.  
Sett av dagene og vær velkommen!
Påmelding via SMS til 941 77 878, 
eller til Hilde Mari Ski i Mjøndalen 
menighet.

Babysang er for babyer sammen med 
mamma, pappa, besteforeldre eller 
dagmamma, gjerne alle sammen samti­
dig. Vi starter med uformelt samvær og 
lunsj kl. 12.30. Kaffe og te er inkludert 
i prisen (kr 30 pr. gang). Babysang  
ledes av diakon Gudrun Klingsheim.  
Ta kontakt med henne på telefon  
32 27 23 28 eller via våre nettsider. 

Tilbudet kan også benyttes av deg som 
tilhører en annen tro.

Agentleiren er for 2.– 4. klasse og den 
varer i 2 dager.
Under leiren får dere ulike oppdrag 
som skal løses. Det skal letes, grubles 
og etterforskes. Ta gjerne med forstør­
relsesglass og annet agentutstyr som 
du måtte ha.

I tillegg til etterforskning har vi sam­
linger der vi leker, synger, lærer om 
Jesus og misjon. Vi har ulike aktivite­
ter og vi bader selvsagt masse! 

Vi i Mjøndalen har et begrenset antall 
plasser på denne leiren. Derfor er det 
viktig å melde seg på i god tid, slik at 
du er sikret plass. 

Prisen for leiren vil 
være ca. kr. 750,-
Påmelding skjer via: 
www.mjondalenkir­
ken.no/Påmeldinger
Hilde Mari Ski kan svare  
på evt. spørsmål;  
e-post hildemari.ski@neiker.no  
eller tlf: 32 23 68 67.
Det er veldig viktig at vi får vite om 
det er noe spesielt vi må passe på  
eller vite om for at du skal ha det bra 
på leir. 
Etter påmelding vil det komme  
praktisk informasjon om leiren i løpet 
av mai 2018.
Bli med! Dette er kjempegøy!!!

Mikrogospel og Soul Children 
fortsetter ut over våren

Mjøndalen og Nedre Eiker menig­
heter samarbeider om to barnekor; 
Microgospel og Soul Children. 

Mer informasjon om korene finner 
du på vår hjemmeside: 
www.mjondalenkirken.no

Mikrogospel
Mikrosgospel er for barn mellom  
4 og 8 år. Øvelsene består av sang, 
lek og en liten andakt.

Vi øver annenhver mandag i Nedre 
Eiker kirke kl. 17.30 til 18.30, og 
det gjenstår 5 øvelser i vårsemesteret: 
19. mars, 16. april, 30. april, 
14. mai og 28. mai.

Er det noe du lurer på?  
Ta kontakt med: Alexander Glestad 
tlf: 32 27 23 33, mobil: 975 19 938 
e-post: alexander.glestad@neiker.no

Nedre Eiker Soul Children 
Nedre Eiker Soul Children er for 
barn på 4. – 7. klassetrinn. De har 
tre øvelser igjen i vårsemesteret; 
onsdagene 21. mars, 4. april og 18. 
april kl. 18 - 20 i Mjøndalen kirke.

Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 941 77 878 
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 400 38 295 

Mikrogospel og 
Soul Children

Mylder

Agentleir på Solsetra 8. til 10.juni 

Aktiviteter i trosopplæringen fortsetter ut over våren

Babysang 
hver mandag 
fram til 30.4. 
i Nedre Eiker menighetssenter

Trosopplæring
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Faste aktiviteter
MANDAGER:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 hver annen uke i 
Nedre Eiker kirke.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad, tlf. 32 27 23 33 eller 
975 19 938

Åpent hus
Kl. 11- 14., datoer står på side 8 under 
egen omtale av Åpent hus.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkeklubb
Strikkeklubben - en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl. 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen uke kl. 18.00 – 20.00 i 
Mjøndalen kirke.
Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 32 23 68 67 eller 941 77 878
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23 eller 400 38 295

Bibelgruppe
Kl. 18.00 – 20.00. 
Se egen rubrikk nedenfor for datoer.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TORSDAGER:
Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Døpte 
Embla Rolund Eide
Tirill Alexandra Zapffe Andersen
William Mortensen
Sigurd Jensen Lindman
Esther Sofie Jensen Lindman
Selene Sofie Sànchez Thomassen
Abbood Sabah
Sofie Skistad Wetterstad
Ingrid Eriksen Bolstad
Sander Magnus Torvik-Fredriksen
Odin Rasmussen

Døde
Kåre Edvin Hagen
Inger Marie Larsen
Aase Hunnestad
Inga Kjellaug Leithe
Evy Norma Hansen

Slekters gang 
November 2017 – februar 2018

Eva Lillian Kirkerud
Sturla Martin Martinsen
Grethe Hansen
Gunnar Smith Johansen
Bodil Haugen
Ingrid Richardsen
Ingjaldur Tomasson
Eva Nilsen
Andrea Hambalko
Målfrid Vatnar
Turid Sundsten Stensrud
Edith Myrvold
Magna Juliane Jensen
Tore Øistein Bruun
Urd Lise Andreassen
Aslaug Granheim
Svein Bjørge Ellingsen
Kari Borgen
Harry Johannessen

I bibelgruppa snakker vi om kom­
mende søndags tekster. Eneste for­
kunnskap er at tekstene leses. Fokuset 
er på prekenteksten og hva den betyr 
for oss i dag? God anledning til å for­
dype seg i Guds Ord, stille spørsmål 
og å dele kunnskap. 

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende mandager: 19.03., 
30.04. og 28.05.

Tekstene som vi snakker om er å finne 
på menighetens hjemmeside:  
mjondalenkirken.no

Det er soknediakon Knut Johan 
Finquist som leder gruppen. Benytt  
e-post: knut.finquist@neiker.no eller 
ring kirkekontoret på  
tlf.: 32 23 68 60 hvis du er interessert i 
deltakelse i gruppa. Eller møt opp på de 
aktuelle dagene.

Tekst: Knut Johan Finquist

Bibelgruppe – et sted for 
samtale og refleksjon 

Faste poster – slekters gang

Søndag 15. april (se gudstjenestelista 
på neste side) utvides gudstjenes­
ten i Mjøndalen kirke med kirke­
kaffe og misjonsinspirasjon. Margrete 
Brandsæther og Reidun Andersen 
Weberg deltar.

Områdemøte i Det Norske 
Misjonsselskap 15. april

Det blir også gjennomført et enkelt 
årsmøte der en skal behandle Nedre 
Buskerud områdes årsmelding. 
Dessuten skal det holdes valg av områ­
deutvalg, samt valg av regionstyreleder.

Vel møtt til misjonsdag. 
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18.03. Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet

25.03. Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Aasen.
Offer til Kirkens bymisjon, Drammen.

29.03. Skjærtorsdag
Nedre Eiker kirke kl. 18.00.
Fellesgudstjeneste.

30.03. Langfredag
Fellesgudstjeneste. 
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Langfredagsgudstjeneste.
Hjellum. Dalebø.

01.04. Påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til misjonsprosjektet.

02.04. 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Hardang.
Offer til Tabor kapell.

08.04. 2, søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Hjellum.
Offer til Mjøndalen menighet.

15.04. 3. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø. Nedre Eiker kirkekor.
Margrete Brandsæther fra Det Norske 
Misjonsselskap.
Offer til misjonsprosjektet i Mjøndalen.
Utvidet kirkekaffe med enkelt årsmøte 
for områdeutvalget i NMS.

22.04. 4. søndag i påsketiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Tabor kapell.

29.04. 5. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

06.05. 6. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet i Mjøndalen.

Konfirmasjonsgudstjenestene

10.05. Kristi Himmelfartsdag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 12.00.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

12.05. Lørdag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10.30
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

12.05. Lørdag
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 13.00
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

13.05. Søndag før pinse
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 12.00.
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

17.05. 17. mai
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Nasjonaldag. Festgudstjeneste.
Hardang. Speidere, Magnus Aannestad 
Oseth.
Offer til Bibelselskapet.

20.05. 1. pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum.
Offer til KFUM.

21.05. 2. pinsedag
Tabor kapell kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Finquist.
Offer til Mjøndalen menighet.

27.05. Treenighetssøndag
Torgmesse på Orkidetorget kl. 14.00. 
Nattverd.
Fellesarrangement for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter.
Alle prestene deltar. 
Celebration Gospelkor.
Offer til Frelsesarmeen i Nedre Eiker.
Torgkaffe ved speiderne.

03.06. 2. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.
Offer til Mjøndalen menighet.

10.06. 3. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

Søndag er kirkedag 
Gudstjenester april – juni

Normalt serveres det kirkekaffe etter gudstjenestene i Mjøndalen kirke. Dette er 
et fint sosialt samvær for de som vil være til stede.

Det kan skje endringer i gudstjenesteprogrammet. Hver fredag kunngjøres guds­
tjenestene i lokalavisene under kunngjøringer for Den norske kirke.

Gudstjenesteliste
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

KONFIRMASJON – BRYLLUP – 
JUBILEUM
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- OG UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les: Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass

Ledig 
annonseplass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Ledig 
annonseplass



Sist i januar var det salmekveld med tema Salmer til konfirmasjon, 
og til de andre store anledningene i livet. 100 frammøtte lyttet 
og sang, godt hjulpet av kantor Jostein, trompetist James Robert 
Hendry og forsangere og med kapellan Arnstein som leder og  
«salmeforklarer». 
Foto: Øyvind Brock.

Lys Våken – en helg i desember

Tårnagenthelg i januar

Salmekveld

Samling med tema: Hva brenner vi for? Deltakerne på Lys Våken. 
Fv.: Emma Humlebekk, Mari Humlebekk, Linnéa H. Hunskaar, 
Mina Sofie Ingesund, Vilde Sønju, Celina S. Orsteen, Ulrikke-
Madelen Wahlquist, Gabriell N. Armijos og Kristian S. Hofstad.

Søndag feiret vi messe sammen hvor Lys Våken-gruppa bidro med 
sang, lesning og drama. Her ser vi Ulrikke-Madelen og Vilde som 
er medliturger sammen med sokneprest Christine under innstifting 
av nattverden. 

Film er et populært innslag. Fv.: Mari, Celina, Emma, Mina Sofie 
og Linnéa som koser seg med godteri. 

En av aktivitetene var å dekorere lykter. Her ser vi Gabriel og 
Kristian med sine lykter.

Hemmelig skrift tydes under oppdrag 
«Skummulus» og det forsvunne gull
korset. Fv: Tonje O. Ugelstad, Jenny Kihle 
Langum, Aiya M. Hamoudy og ungdoms
leder Annicken Marti Sund.

Lysgloben med lystenning og bønn for  
agenter og ungdomsledere. Fv: Hilde 
Mari Ski, Martine Iversen Berg, Emmilie 
Pedersen og Tonje O. Ugelstad.

Tårnagentene løser ulike mysterier. Her 
snakkes det om Bibelen, den største 
mysterieboken. Fv: Emmilie Pedersen, 
Annicken Marti Sund, Ida Kristin 
Halfdansen, Hilde Mari Ski, Ludvig Elias 
Finni, Sunniva Lysvik og Tonje O. Ugelstad.


